
Bartoszyce: Dostawy oleju opałowego typu lekkiego na potrzeby Szkoły Podstawowej 
im. Jana Brzechwy w Wojciechach 

Numer ogłoszenia: 523470 - 2013; data zamieszczenia: 17.12.2013 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – dostawy 

Data zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych : 17.12.2013r. 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Wojciechach , 
Wojciechy 66, 11-200 Bartoszyce, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 761 58 41. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: sp-wojciechy.edupage.org 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawy oleju opałowego typu 
lekkiego na potrzeby Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Wojciechach. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiot 
zamówienia dotyczy dostaw oleju opałowego typu lekkiego na potrzeby Szkoły Podstawowej 
im. Jana Brzechwy w Wojciechach 2.Zamawiający ustala łączną wielkość zamówienia na 
23400 litrów. 3.Przedmiot zamówienia dotyczy dostaw oleju opałowego typu lekkiego o 
parametrach:lepkość kinematyczna w temperaturze 200 C nie większa niż 6 mm 2/s; wartość 
opałowa nie niższa niż 42,6 MJ/kg; zawartość siarki nie więcej niż 0,20% (m/m); 
4.Wymagane są jednorazowe dostawy oleju opałowego na koszt wykonawcy do Szkoły 
Podstawowej im. Jana Brzechwy w Wojciechach na podstawie zamówień zgłaszanych przez 
dyrektora szkoły (sekretarki) w terminie dwudniowym od złożenia zamówienia, w ilości 
zgłoszonej przez osobę zgłaszającą.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
29.12.2014. 



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 
ustawy Pzp, 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Oświadczenie, że osoby które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek 
posiadania takich uprawnień. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Opłacona polisa, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, w wysokości 
co najmniej 150 000,00 złotych, 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 
takich uprawnień;  

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 



• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE 
DOSTAWY, USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM 
WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają 
określonym wymaganiom należy przedłożyć: 

• inne dokumenty 
Wykonawca zobowiązany jest udostępnić do wglądu na żądanie zamawiającego 
świadectwo jakości na daną partię oleju opałowego 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1.Zmiana wynagrodzenia może nastąpić tylko w przypadku zmiany przepisów o podatku 
VAT.2. Dopuszcza się wprowadzenie zmian inicjowanych przez zamawiającego lub przez 
wykonawcę w przypadkach, które nie mogą wykraczać poza zakres świadczenia określony w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i mogą dotyczyć: 1) zmiany podatku VAT, 
3.Warunkiem dokonania zmian, o których mowa w pkt. 3 jest złożenie wniosku przez stronę 
inicjującą zmianę zawierającego: 1) opis propozycji zmiany, 2) uzasadnienie zmiany, 3) 
obliczenie kosztów zmiany zgodnie z zasadami określonymi w umowie, jeżeli zmiana będzie 
miała wpływ na wynagrodzenie wykonawcy. 4. Zmiany, o których mowa w pkt 3, mogą 
zostać dokonane, jeżeli ich uzasadnieniem są niżej wymienione okoliczności: 1) zmiana 
obowiązujących przepisów. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: bip.warmia.mazury.pl/bartoszyce_gmina_wiejska/ 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Szkoła 
Podstawowa im. Jana Brzechwy w Wojciechach, Wojciechy 66, 11-200 Bartoszyce. 



IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 30.12.2013 godzina 11:00, miejsce: Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w 
Wojciechach, Wojciechy 66, 11-200 Bartoszyce. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


